[image: image1.jpg]

	Марий Эл Республикысе

Советский

муниципал районын

Алексеевский ял кундемысе

депутат погынжо

	Собрание депутатов Алексеевского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

7 сессия

            от 11 марта 2020 года
четвертого созыва

              № 53
Об отмене решения Собрания депутатов

Алексеевского сельского поселения

от 15 марта 2007 года № 88

В соответствии п.4 ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003г.         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Алексеевского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл
 р е ш и л о::

1. Решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 15 марта 2007 года № 88 «О принятии Положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования» отменить.

2. Решение вступает в силу после его обнародования.
3. Настоящее решение обнародовать, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
	Глава

Алексеевского сельское поселения
	Е. Г. Губина